
Pátek 24.8.2012 
- Příjezd hostů ze Sulzbachu v odpoledních hodinách
- Přibližně v 18.30 hodin uvítání v Lidovém domě, společná večeře
- Návazně v Lidovém domě po 20 hodině ČESKO/NĚMECKÁ DISKOTÉKA

Sobota 25.8.2012
- V dopoledních hodinách prohlídka města a nejbližšího okolí
- Shlédnutí výstavy fotografi í v Základní škole
- Od 11.30 hodin společný oběd v jídelně Základní školy
- 13.30 hodin Slavnostní průvod z náměstí do parku v Pilišťatech společně 

s dechovými orchestry a mažoretkami
- Od 14 hodin – sedmnáctý ročník Krakonošova festivalu dechových hudeb 

u Hájenky v parku Pilišťata
- Od 18 hodin – zahájení ofi ciální části oslav na témže místě 

(projevy, zdravice, kulturní program - vystoupení souboru QUADRILLE)
- Od 19 hodin volná zábava, k tanci a poslechu hraje country kapela 
 NABOSO, zábavné dovednostní soutěže, taneční parket, bohaté 
 občerstvení za skandálně nízké ceny, po setmění ohňostroj 

 V případě zvlášť nepříznivého počasí se Krakonošův festival i oslava partnerství přesouvá 
pod střechu do Kulturního domu.

Neděle 26.8.2012
- Od 9 hodin bohoslužba v kostele sv. Prokopa a návazně vystoupení žáků místní ZUŠ 

a pěveckého sboru MLÁDÍ
- Mezi 11 a 13 hodinou společný oběd v Hotelu Krakonoš
- V odpoledních hodinách výlety do okolí, odjezd z náměstí ve 13.30 hodin
* směr Horní Mísečky, pramen Labe (při špatném počasí muzea  Jilemnice a  Vrchlabí)
* směr Vysoké nad Jizerou (prohlídka scén divadla Krakonoš), Jizerka návštěva „Hnojového domu“, 

(při špatném počasí divadlo a muzeum Vysoké nad Jizerou, muzeum Krkonošských řemesel Poniklá, 
RAUTIS  Poniklá)

* směr rozhledna Štěpánka v Příchovicích, rozhledna U borovice v Roprachticích, 
Poniklá – Muzeum krkonošských řemesel (při špatném počasí tento výlet odpadá)

* směr Harrachov – návštěva sklářského muzea, pivovarské restaurace, prohlídka města
- Od 19 hodin společná večeře v Lidovém domě, následuje 
 společenský večer tamtéž, k tanci a poslechu hraje Honza Bukovjan

Pondělí 27.8.2012 
- Rozloučení, odjezd hostů domů – v dopoledních hodinách

Město Jablonec nad Jizerou Gemeinde Sulzbach am Taunus

Všichni občané Jablonce nad Jizerou jsou k účasti 
na oslavách srdečně zváni.

Pojďte společně slavit, buďte u toho.

PROGRAM OSLAV:

Slavíme 25.výročí partnerstvíSlavíme 25.výročí partnerství 
s německým městem Sulzbach am Taunuss německým městem Sulzbach am Taunus

Oslava se uskuteční ve dnech 24. – 26. srpna 2012Oslava se uskuteční ve dnech 24. – 26. srpna 2012


